

# TOBB "Sağduyu Çağrısı"ndan Sonra Ortaya Atılan İddiaları Kınadı

TOBB'dan yapılan açıklamada, "sağduyu çağrısı"nın altında başka bir maksat aranmaması gerektiği belirtilerek, "Hele hele asılsız ve mesnetsiz iddialarla TOBB'u 'iç siyasette ortaya çıkmak için zemin arayan bir yeni oluşum' olarak nitelendirmek hakkaniyete sığmamakta ve dolayısıyla kamuoyu yanlış yönlendirilmektedir" denildi

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) yapılan yazılı açıklamada, birliğin, temsil ettiği büyük camiasıyla, Türkiye'de kurumsallaşmayı ve kural hâkimiyetini savunan bir meslek örgütü olduğu belirtildi. Birliğin, ülkenin ekonomik gelişmesinin artması ve refahın yayılmasından başka bir düşüncenin sahibi olmadığı vurgulanan açıklamada, "Buna rağmen, uzun süreden bu yana ve son günlerde de artan oran ve sıklıkta, birliğimizin siyasetin içinde olduğuna ilişkin bazı haber ve yorumlar yayımlanmaktadır. 'Sağduyu Çağrımızın' altında başka bir maksat aramak, hele hele asılsız ve mesnetsiz iddialarla TOBB'u 'iç siyasette ortaya çıkmak için zemin arayan bir yeni oluşum' olarak nitelendirmek hakkaniyete sığmamakta ve dolayısıyla kamuoyu yanlış yönlendirilmektedir" denildi.

## TOBB POLİTİKAYA ALET EDİLMEYECEK SÖZÜ

Siyasi kariyer sahibi şahsiyetlerin bireysel açıklamalarının TOBB'la bağdaştırılmasının, gerçeği yansıtmayan senaryoların bir parçası olduğu belirtilerek, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun göreve geldikten sonraki ilk genel kurulda verdiği sözle sadık kalarak ve bunu da bugüne kadar ödünsüz uyguladığı ifade edilen açıklamada şöyle denildi:

"Söz konusu açıklamalar, yalnızca açıklama sahiplerini bağlar. Birlik başkanımızın göreve geldikten sonra gerçekleşen ilk genel kurulumuzda verdiği söze sadık kalarak, 'Türk özel sektörünün en büyük yasal temsilcisi olan TOBB'u politikaya alet etmeyeceğini, hiçbir siyasi partinin arka bahçesi yapmayacağını' pek çok vesileyle kamuoyuna deklare ettiği ve bunu da bugüne kadar taviz vermeden kararlılıkla uyguladığı herkesin malumdur.

Öte yandan birlik başkanımız, kendisinin işadamı olduğunu, oturduğu koltuğun bir iş adamının gelmek isteyeceği en yüksek makam olduğunu ve TOBB Başkanı olmaktan mutluluk duyduğunu, buradan da ülkesine hizmet ettiğine ve faydalı olduğuna inandığını defalarca açıklamıştır. Birliğimiz başkanlığında yedi meslek ve sivil toplum kuruluşunun ortak hassasiyetinin bir yansıması olan 'Sağduyu Çağrısı'nın bazı çevrelerce kastını aşan bir biçimde bir 'siyasi gösteri' olarak yorumlanmasından büyük camiamız son derece rahatsızdır. TOBB'u siyaset yapacağı varsayımı ile suçlayan ama aslında kendileri TOBB üzerinden siyaset yapan çevrelere 'Sağduyu Çağrımızı' yineliyor, art niyetli ve ahlak dışı yorumlardan kaçınılması isteğimizi bir kez daha vurguluyoruz."